[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

15 октября  2015 года                      №10/3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа                               Бабушкинский от 15.09.2015 года № 9/2                          «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2015 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 12 марта 2015 года № 33 «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Бабушкинского района города Москвы от 30.09.2015 года № И-711/15,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 сентября 2015 года № 9/2 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2015 году» изложив приложение «Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы за счет средств стимулирования управы Бабушкинского района за 1 полугодие 2015 года», согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.
3.     Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                        			                               А.А. Лисовенко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
от 15 октября 2015 года № 10/3

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы за счет средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы за 1 полугодие 2015 года

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Сумма
тыс.руб.

	1
	ул. Енисейская д.15
	Ремонт АБП – 823 кв.м

	499,99

	2
	ул. Ленская д.17
	Ремонт АБП – 1302кв.м
Замента Б/К – 40 п.м.
	929,28

	3
	ул. Енисейская д.34
	Ремонт АБП – 400 кв.м
Замента Б/К – 43 п.м.
	388,00

	4
	ул. Менжинского д.11 к.2

	Ремонт АБП – 910 кв.м

	657,90

	5
	ул. Верхоянская д.10
	Ремонт АБП – 1388 кв.м

	773,22

	ИТОГО:
	3248,4